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Bursdagshilsen
fra menigheten 
Alle som fyller 85 år, og deretter hvert 
femte år, får en blomsterhilsen fra sin lokale 
menighet. Kirkenytt var med da Bjørg Grønlien 
var på en visitt hos Helge Olsen. 

Sarpsborgs 
nye kirkeverge
Henrik Biørnstad overtar stafettpinnen 
etter Asbjørn Paulsen og blir Sarpsborgs nye 
kirkeverge. – Jeg gleder meg veldig til å bli kjent 
med staben og mine nye oppgaver, sier han til 
Kirkenytt. 

  Doris Animpong sitter i komiteen til Møteplassen i Tune kirke, hun er tekstleser, sitter i menighetsrådet og 
er ombærer av Kirkenytt. – Frivillig arbeid gir meg så mye at jeg kan ikke tenke meg et liv uten, sier hun. 

side 16side 5

22.02.22: Bryllupsdatoen 
du trolig aldri vil glemme!
22.02.22 blir det drop-in vielse i Sarpsborg kirke, 
og mange par har allerede meldt sin ankomst. 
– En bryllupsdato det er lett å huske, sier 
sokneprest Helene Selvik. 
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2022 er frivillighetens år:

– Å kunne  
være til nytte  
for andre 
betyr mye 
for meg



Tørke skaper akutt sultkrise for millioner av 
 mennesker hver eneste dag. Et håp kan begynne 
med en dråpe vann. Det kan gi en fremtid uten sult, 
fattigdom og konflikt. Vann kan endre et liv, en 
landsby og et land. Vann er livsviktig. En av dem 
som ser det hver eneste dag er agronom Takondwa 
Phanga. 

Vi er i landsbyen Chingagwe i Malawi, der tolv 
småbønder får opplæring i moderne jordbruk. 

– Her hjelper jeg småbønder med å høyne 
 kvaliteten på avlingene slik at de kan høste mer og 
samtidig øke inntektene sine, forteller han. 

Prosjektet startet i desember 2020, og allerede et 
år senere har bøndene tredoblet inntektene sine. 
Selv gir han opplæring i 17 områder. Målet er å få 
småbønder ut av fattigdom og sult, samtidig som de 
utvikler seg som bønder. I Malawi lever 80  prosent av 
landbruk, og så mange som fire millioner mennesker 
mangler tilgang til vann. 
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PÅ TALERSTOLEN

Asbjørn Paulsen 
Avtroppende kirkeverge

Vi har nettopp lagt bak oss nok et 
annerledes år. Igjen ble julen noe 
helt annet enn det vi ønsket oss. 
Julens budskap er derimot fortsatt 

det samme, selv om mange av oss 
også fikk det presentert gjennom 
tv-skjermen fremfor i en fullsatt 
kirke. Men, håpet lever, og kanskje 
2022 blir året hvor vi igjen kan fylle 
kirkene på julaften og sammen kan 
synge «Deilig er jorden» stående 
tett inntil de andre som også har 
kjent på savnet av dette.

Nå, tidlig en onsdag i januar er det 
rart å skrive en leder til Kirkenytt. 
Mens tankene svirrer rundt hva 
jeg bør fokusere på ryddes pulten 
stadig litt etter litt, og 31. januar er 
jeg sannsynligvis ferdig, og låser 
meg ut fra kontoret i Råkilveien 

for siste gang. Selv om jeg gleder 
meg til å starte i ny jobb som kirke-
verge i Fredrikstad kjenner jeg også 
på et vemod i å forlate jobben som 
kirkeverge i Sarpsborg. Jeg har hatt 
fire fantastiske år i Sarpsborg, og 
samarbeidet med både ansatte og 
frivillige har gjort de fire siste årene 
til mine absolutt beste år i arbeids-
livet så langt. 

Fellesrådet har allerede ansatt ny 
kirkeverge som vil starte opp i løpet 
av våren, og jeg har allerede hatt 
gleden av å møte Henrik  Biørnstad 
et par ganger. Jeg tror fellesrådet 
har gjort et svært godt valg, og hvis 

Henrik møter den samme varmen 
og entusiasmen jeg selv har møtt 
er jeg helt sikker på at kirken i 
 Sarpsborg går en lys fremtid i møte. 

«I 2022 kan vi alle bidra til å gi 
frivilligheten et skikkelig løft» sa 
kong Harald under årets nyttårstale. 
Mye av det som tilbys av kirkene i 
Sarpsborg forutsetter engasjerte 
frivillige som bidrar til å realisere 
kirkens oppdrag. De siste to årene 
med pandemi har dessverre også 
gått ut over kirkens tilbud. Det 
har også ført til at mange av de fri-
villige som tidligere hadde faste 
oppgaver ikke lenger har kunnet 

bidra. Jeg håper som kong Harald 
at 2022 blir året hvor vi igjen kan 
løfte frem frivilligheten, og sammen 
åpne opp kirken igjen med gamle 
og nye tilbud. 

Helt til slutt vil jeg takke for tiden 
i Sarpsborg. Det har vært en stor 
glede å være kirkeverge i Sarpsborg 
med alle de positive menneskene 
jeg har møtt. En så varm mottakelse 
av en enkel kar fra Fredrikstad er 
ikke selvsagt, og for min egen del 
må jeg nok si at sarpinger tross alt 
ikke er så verst. 

Alt godt! 

  – Vi så den gedigne stjernen i en  annen 
kirke for en tid tilbake, og ble betatt av 
 effekten den hadde. En slik ville vi også ha, sier 
 Sarpsborg-kantor Carl-Andreas Næss. 

  Alt Takondwa Phanga (26) tar i spirer og gror, 
og det går gjetord om den flinke  agronomen i mils 
omkrets. Selv har han bare et mål og det er å dele 
raust med kunnskapen sin, slik at småbønder kan 
komme seg ut av fattigdom og sult. 

Populær 
«Betlehems
stjerne»  i  kirken 

Alle som har besøkt Sarpsborg 
kirke i førjulstiden har nok lagt 
merke til den store «Betlehems-
stjernen» som har hengt oppunder 
taket. Med en spennvidde på 1,30 
meter, er den et blikkfang og en 
vakker dekor i kirkerommet. 

Nettopp størrelsen, fikk Carl- 
Andreas og Sarpsborg menighets 
daglige leder Trine Rønning erfare 
da den skulle monteres: 

– Stjernen ankom i deler, og vi 
monterte den ferdig i kirkestua. 

Men da vi skulle bære den inn i 
kirkerommet, var den for stor til 
å komme gjennom døråpningen. 
Dermed måtte vi delvis demontere 
den igjen og skru den sammen i 
kirkerommet, sier han og ler. 

– Det tok en tid før vi fikk tak 
i den og det var litt styr med å få 
hengt den opp. Men det var verdt 
strevet. Resultatet ble veldig bra, 
akkurat som vi forventet, og tilbake-
meldingene har kun vært positive. 

TOM HELGESEN, TEKST OG FOTO

Tenner håp: Takondwa Phanga er agronom og bruker yrket sitt til å få 
 bønder i Malawi ut av fattigdom. 

Den gedigne stjernen i taket i Sarpsborg kirke er et blikkfang og gir en god effekt 
under arrangementene rundt juletiden. Nå skal den tas ned og lagres til neste 
«sesong».  [Foto: Sindre Martinsen-Evje] 
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De tolv bøndene vi møter i dag, har investert i et sett med 
kvalitets frø, et vanningssystem og gjødsel. I tillegg lærer de seg 
gode metoder for å utvikle jordbruket sitt. 

– Jobben min er perfekt for meg. Min lidenskap er å hjelpe 
bønder til å utvikle seg slik at de kan få bedre resultater. Gjennom 
jobben min kan jeg være med på å gjøre en forskjell. 

Det tradisjonelle jordbruket skaper stort press på både jorda 
og vannressursene. De moderne jordbruksmetodene, som gir 
større og sikrere avlinger på mindre areal og bruker mindre vann, 
er utilgjengelige for småbønder i verdens fattigste land. Både 
irrigasjonsutstyr, frø og kunstgjødsel selges kun i store kvanta. 
Bøndene mangler utdanning og de færreste har råd til å investere. 

Bønder som benytter seg av moderne jordbruksteknologi, 
slipper å hente vann i brønner og elver. I stedet fyller de en bøtte 
med vann, som er koblet til to slanger. Slangene har små hull, 
slik at vannet pipler ut og gir en jevn vanning av grønnsakene. 
Bøndene kjøper seg en startpakke som består av kvalitetsfrø, et 
irrigasjonssett og gjødsel. Et slikt sett koster rundt 100 kroner. 
Før måtte de hente vann flere ganger om dagen slik at plantene 
fikk nok vann. Takket være irrigasjonssystemet, får plantene 
vannet de trenger. 

– Bøndene som er med i prosjektet har tjent nok til å kjøpe seg 
en hønsegård, skoleuniformer eller sende barna på skole. De 
har også nok mat til hele familien. I tillegg kan vi se at de kjøper 
mer land og dermed utvider jordbruksarealet sitt, forklarer han. 

Etter at bøndene ble med i prosjektet, kan agronomen se stor 
forskjell i folks liv. 

– Bøndene og familiene deres har nå enkel og forutsigbar tilgang 
til grønnsaker. De har økt inntektene sine og de investerer videre. 
Før hadde de kanskje ingen eller lite penger. Nå har de en stabil 
inntekt, som sørger for næringsrik mat på bordet hver eneste dag. 

Denne endringen gjør at han har tro på fremtiden. 
TEKST: ANETTE TORJUSEN. FOTO: HÅVARD BJELLAND
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Lisbeth Heie Gregersen 
Sogneprest i Tune

TEOLOGISK HJØRNE

  Vi har et landsted på Sør landet. 
En sti fører ned til sjøen. En sen-
sommer da vi skulle forlate hytta 
for sesongen, snudde min sønn og 
jeg oss og tok inn synet av sjøen, 
stranda og brygga. Det er vemodig 
når en sommer er over, så dette 
synet skulle vi ta med oss inn i 
 vinteren. Min sønn ville trøste meg 
og sa: «Til våren vil alt åpenbare 
seg igjen.»

Åpenbare er et litt høytidelig ord. 
I kirken er vi i Åpenbaringstiden. 
Nå skal det åpenbare seg, vise seg, 

søndag for søndag hvem barnet 
i krybben var. Søndagenes bibel-
fortellinger skal vise hvem han var, 
og hva han skulle bruke livet sitt til.

Åpenbaringstiden er julens 
 ettertid. Det skal være lys og glans 
over denne tiden. Betlehemstjerna 
skal lyse. Jesus ble født i enkle kår, 
men  englene sang den natten han 
ble født. Englene fikk gjeterne 
av gårde til stallen. Så kom vis-
mennene. Det var en stjerne som 
lokket dem ut på sin lange reise.

Hvor mange åpenbarings-

Carl Andreas Næss og Marianne Aarum har i flere år ønsket en ny og 
unik krone til de populære Lucia-arrangementene. Takket være stor 
 velvilje og bidrag fra gode samarbeidspartnere, ble ønsket innfridd i 
høst. – Vi håper at kronen kan stå utstilt i et monter i Sarpsborg  kirke 
året gjennom, slik at alle kan ta det i nærmere øyensyn, sier de til 
 Kirkenytt. 

Luciakronen  
– et unikt  
Sarpsborg produkt

Lucia har tidligere benyttet en 
enkel krone fra Sverige, men den 
har verken vært god å ha på seg og 
ikke spesielt sikker med levende 
lys. 

– Derfor søkte vi midler til en ny 
luciakrone, og verken iSarpsborg, 
Sarpsborg kommune ved ordfører 
Sindre Martinsen-Evje eller Spare-
bank 1 var vanskelig å få med. 

Dermed begynte ballen å rulle. 

Lokal produksjon
– Vi kontaktet Bjørn Tønnesen i 
Galleri Aurum, som designet en 
flott krone, etter våre innspill og 
ønsker. I prosessen var det viktig 
for oss at det skulle være en unik 
krone – for Lucia i Sarpsborg og for 
byen. Vi ønsket oss symboler som 
får frem Lucia og hva hun står for 
og at også Sarpsborg er godt synlig.

Det er derfor brukt symboler som 
hjerter og Olavskorset, alt håndlaget 
av Bjørn Tønnesen. Han kom også 
med sin egen «patent» ved å bygge 
kronen utenpå en anleggshjelm 
som gjør den behagelig å ha på og 
enkel å tilpasse. 

Hjerte er også et viktig symbol 
både for Lucia, for tiden vi er inne 
i og for Luciakoret i Sarpsborg, for-
teller Marianne. 

– Vi deler hvert år ut et hjerte-
smykke til årets Lucia, som hun 
får til odel og eie. Hjertesmykket er 
sponset av Hjerter AS, og får frem 
at Lucia kommer med lys og varme, 
og med kjærlighet i mørketiden. 

På innsiden av kronen er det 
 gravert inn to øyne som er et 
viktig symbol for legenden rundt 

Lucia. Den bærer 7 lys som også er 
et symbol i samme legende rundt 
helgenen Lucia. 

Ønsker egne luciadrakter
– Vi jobber nå for å løfte oss enda 

et hakk til årets 10årsjubileum, og 
er i gang med søknadsprosessen 
for å skaffe oss egne lucia drakter 
til jubileumsåret. Vi bruker nå 
konfirmant kapper som er altfor 
store for de yngste koristene.

søndager vi har, avhenger av når 
påska kommer. I år har vi Kristi 
åpenbaringsdag og fire søndager 
i Åpenbaringstiden. Vi følger der 
tredje tekstrekka nå, så søndagenes 
preg er ikke så tydelige som når vi 
har den første tekstrekka.

Vi hører om Johannes som peker 
ut Jesus som Guds lam, og som fort-
setter å vitne om hvem Jesus var. 
Videre møter vi Jesus som under-
viser og helbreder syke.

2. februar kan vi feire Kyndels-
messe. I år er det en onsdag. Da har 

det gått 40 dager etter Jesu fødsel.  
I gammel tid markerte Kyndels-
messe avslutningen på Juletiden. 
Kyndel er et norrønt ord for lys. 
Kyndelsmesse er alle lysmessers 
mor! Vi er midt mellom vintersol-
verv og vårjevndøgn.

6. februar er det samefolkets dag.
Fargen er grønn i Åpenbarings-

tiden. Det er fargen for vekst. Vi 
skal vokse i troen når vi ser hvem 
Jesus er. 

Det skal åpenbare seg for oss! 

Den nye, påkostede luciakronen er resultat av lokalt samarbeid. Nå håper Carl 
Andreas Næss og Marianne Aarum at den kan stå utstilt i kirken gjennom året, 
når den ikke er i bruk. Her er den imidlertid på rett plass; nærmere bestemt på 
hodet til fjorårets Lucia Josefine Sunniva Aasberg.  Foto: iSarpsborg. 

Nye metoder: 
 Agronomen har 
 ansvar for 17 
 områder med 12 
bønder i hvert 
 område. Han 
lærer dem om nye 
 metoder og hvordan 
en får mest ut av 
grønnsaksåkeren 
sin. 

Støtt årets fasteaksjon 
3.–5. april!
Kirkens Nødhjelp markerer vårt 75-års jubileum i 2022, med 
håp som overordnet tematikk. Fasteaksjonen er en viktig del 
av markeringen, og har fått tittelen «Håp i en dråpe vann».
På vegne av kirkene i Norge, jobber Kirkens Nødhjelp med 
å sikre at mennesker i nød får tilgang til vann, hygiene- og 
 sanitære løsninger. Dette har vært tema for fasteaksjonen 
 siden 2015. I 2022 har vi også et spesielt fokus på klima-
tilpasset jordbruk, gjennom vanning via dryppsystemer. 
Dråpene fra rørene gir liv og vekst, som igjen gir inntekter og 
mulighet for å forsørge seg og sine. Vi gleder oss til å sammen 
mobilisere, slik at flere mennesker får tilgang til vann!
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         2021 var et aktiv år for Kirkens SOS Borg, med jevn pågang både på telefon, melding og chat. – Vi har nok totalt 
på landsbasis en økning på nærmere 8000 henvendelser fra året før, anslår konstituert daglig leder Hilde Aarthun 
Hasselgård. 

Travelt år for Kirkens SOS 
Borg Hilde Aarthun Hasselgård, konstituert 

daglig leder hos Kirkens SOS Borg, kan 
se tilbake på aktive dager siden hun 
overtok jobben 1. september i fjor. 
– Vi er godt rustet til å ta unna den 
 store pågangen, men det er alltid 
behov for tilsig av frivillige. Er du 
interessert i å bidra, ikke nøl med å ta 
kontakt, sier hun. 

Hilde ble konstituert i stillingen 
1. september i fjor, da tid ligere 
daglig leder Inger S. Hymer 
 tiltrådte jobben som spesial-
rådgiver i Landssekretariatet. 
Hilde er imidler tid godt kjent med 
organisasjonen fra tidligere, blant 
annet gjennom en periode som 
prosjektmedarbeider. 

– Jeg er konstituert fram til 
 sommeren, men håper jo det ender 
med fast stilling. Jeg trives i hvert 
fall veldig godt, sier hun til Kirke-
nytt. 

Aktivt år
Den økte pågangen fra mennesker 
i følelsesmessig eller  eksistensiell 
krise understreker det store  behovet 
for en slik tjeneste, men er også et 
resultat av at de nå er bedre rigget 
for å kunne håndtere de som tar 
kontakt – både gjennom god beman-
ning og velfungerende systemer. 
Ved at de både kan  benytte  melding 
og chat i tillegg til telefon, gjør 
 terskelen for å ta kontakt enda 
lavere enn tidligere. 

– Det er viktig at vi er på de platt-
formene hvor folket er, og det er 
gjerne de unge som kontakter oss 
via chattefunksjonen. 

korona-nedstengningen midt 
i  desember – både i forhold til å 
kunne opprettholde tilbudet og 
hvordan det påvirket pågangen. 

– Nedstegningen betinget 
 vesentlige endringer, i og med at vi 
ikke kunne møtes på vakt rommet. 
Og man skal aldri være alene på 
våre vakter. Men i motsetning til 
den første nedstengningen 12. mars 
2020, var vi nå langt bedre forberedt 
på alle måter. 

– Nei, ikke noe spesielt. Det 
 handler nok om at folk flest nå har 
erfaring med det, og at det dermed 
ikke virker like skremmende som 
den første gangen. Da opphørte jo 
brått også mange av hjelpetilbudene 
og møteplassene både innen rus-
omsorg og psykiatri, som heldigvis 
ikke var tilfelle denne gangen. 

Behov for flere
SOS Borg har vaktrom både på 
Greåker og i Nittedal, og har ca  
90 frivillige medarbeidere. Det 
er hun svært takknemlig for, men 
understreker samtidig at det er 
plass til flere. 

– Det vil alltid være et visst frafall, 
av ulike årsaker. Derfor er vi hele 
tiden avhengig av et visst tilsig i 
andre enden. Så om det er noen som 
synes dette kan være et menings-
fullt frivillig arbeid, er det bare å gå 
inn på hjemmesiden kirkens-sos.
no/borg for mer informasjon. 

– Alle blir tilbudt god opplæring, 
og de tilbakemeldingene vi får fra 
våre frivillige er at det oppleves som 
krevende, men svært givende å 
kunne utgjøre en forskjell for andre. 
Det er også viktig å nevne at dette 
foregår helt anonymt. Det er ingen 
som vet hvem som befinner seg i 
den andre enden, påpeker hun. 

Løsningen er at vaktene nå i 
hoved sak blir tatt hjemmefra, hvor 
de frivillige først møtes digitalt til 
en prat innen de går hver til sitt for å 
betjente SOS-samtalene. Slik kan de 
bistå de som har behov for en prat, 
samtidig som de alltid har noen å 
kunne kontakte underveis. 

– Merket dere ekstra stor 
 engstelse blant folk under den siste 
nedstengningen? 

Hjemmevakt
I førjulstiden er det tradisjo-
nelt mange som tar kontakt 
med  Kirkens SOS, derfor var det 
 spenning knyttet til den nasjonale 

STØTT OSS
Kontonr. 1638.11.30316
Grasrotandelen 
org. nr. 986 182 683
VIPPS 545457
TTeelleeffoonn  991133  3399  668888
kreftomsorgsarpsborg.no

STRAI KJØKKEN SARPSBORG
Tuneveien 62, Grålum

Tlf. 47 48 80 70
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Henrik Biørnstad løp 100-meteren på 11,3 som 17-åring, og spilte i 
sin tid tre sesonger for Sportsklubben Brann på elitenivå. Nå skal 
han lede Sarpsborg kirkelige fellesråd i rollen som kirkeverge, og 
under streker at han fortsatt  trives best med å spille på lag. 

– Jobben som kirkeverge i Sarpsborg er uten tvil den beste jobben jeg noen gang har hatt, og fire år i jobben er 
 egentlig alt for lite. Men, da utlysningen for tilsvarende stilling i Fredrikstad kom, valgte jeg å søke, sier Asbjørn 
 Paulsen til Kirkenytt. 

– Jeg  trives med 
viktige samfunns
oppdrag

– Den beste jobben jeg har hatt! 

– Ja, jeg er helt klart en lagspiller 
som liker å dyrke et velfungerende 
og godt fellesskap. Å få til ting 
sammen, er veldig motiverende. 
Derfor gleder jeg meg stort til å bli 
kjent med organisasjonen og mine 
nye kolleger, sier han til Kirkenytt. 

Henrik kommer fra stillingen som 
økonomidirektør ved Høgskolen i 
Østfold, og tiltrer som kirkeverge 
etter påske. På spørsmål om hva som 
trigget ham til å bytte jobb, sier han 
følgende: – Jeg har alltid satt pris på 
å kunne utføre samfunnsoppdrag 
som er betydningsfullt for både 
enkelt mennesker og fellesskapet. 
Det får jeg innfridd som kirkeverge i 

Sarpsborg, og det er en ekstra bonus 
at jeg kan bidra lokalt. Kirken er av 
stor betydning for mange. 

Han beskriver seg selv som en 
kirkegjenger som går i kirken med 
ujevne mellomrom, og at han alltid 
har trivdes i kirkerommet. 

Idrettstalent
De tilårskomne med sports-
interesse vil trolig trekke kjensel 
på navnet Henrik Biørnstad. Han 
var et stort friidretts – og fotball-
talent som ung, og var spesielt 
kjent for sin hurtighet. 11,3 på 100 
meter lar seg absolutt høre, og han 
kan skilte med Ungdoms mester-

tittel på 1000 meter stafett for SIL. 
I tillegg står han oppført med seks 
guttelandskamper i fotball. 

– Jeg ga meg med friidrett da jeg 
kom med på SFKs A-lag som 17-
åring. Da ble det kun fotballsatsing. 

I årene 1988, -89 og -90 spilte 
han for Brann, og fikk oppleve cup-
finale på et fullsatt Ullevaal mot 
 Rosenborg i sin første sesong som 
et høydepunkt. Eller rettere sagt to; 
Etter 2-2 i første kamp, vant RBK 2-0 
i omkampen. 

Satset på utdanning
Henrik ga seg imidlertid på 
toppnivå i relativ ung alder for å 

satse på økonomiutdanning. En 
utdanning som nå har ført ham til 
kirke vergestillingen i Sarpsborg. 

Fritiden i dag, fyller han med 
 familieliv og frivillighet. 

– Det har vært naturlig for 
meg å engasjere meg i SIL fri-
idrett, hvor våre to døtre har gått 
 gradene. De siste 8-10 årene har 

Henrik Biørnstad starter i stillingen som kirkeverge etter påske og gleder seg 
stort til å ta fatt på oppdraget. 

Henrik Biørnstad er vår nye kirkeverge:

Asbjørn er bosatt i Fredrikstad, og 
gleder seg til å jobbe med de kirke-
byggene han selv sokner til – samt 
at han får en vesentlig kortere 
 arbeidsvei. 

– Jeg har lenge hatt et ønske om 
å sykle til jobb, og det kunne jeg 
vel også gjort med arbeidssted i 
 Sarpsborg, men jeg både håper og 
tror at sannsynligheten nå blir større 
for at det faktisk blir en  realitet.

Fire flotte år
Han nøler ikke med å beskrive 
at de fire årene som kirkeverge i 
 Sarpsborg har vært fantastiske, 
med veldig allsidige arbeids-
oppgaver og staber som består av 
dyktige, engasjerte og ikke minst 
veldig hyggelige ansatte. 

– Når jeg ser i bakspeilet er det 
fascinerende å se at pandemien har 
påvirket arbeidshverdagen nesten 
halve tiden min i Sarpsborg. Det var 
godt at man ikke visste allerede ved 
starten at dette skulle bli et så langt 
maraton, for da hadde det nok vært 
vanskelig å finne motivasjon. 

Digital satsing
Den digitale satsingen Sarpsborg 
fikk til i starten av pandemien 
ble lagt merke til. Det setter han 

på kontoen for stor velvilje og 
omstillings evne fra staben

– At så mange var villige til å 
kaste seg rundt og gjennomføre 
gudstjenester og annet på en helt 
ny måte, har jeg satt stor pris på. 
Ansatte som var vant til å gjennom-

føre samlinger med folk i benkene 
ble utfordret til å gjøre samme jobb 
foran et kamera, og ofte  direkte 
uten mulighet til å gjøre ting om 
igjen. Utfordringen ble tatt på 
strak arm, noe som også har gjort 
at tiltakene som ble innført sent i 

desember raskt ble løst med digitale 
løsninger. 

– Dette vil ikke erstatte de fysiske 
samlingene våre, men det er et godt 
supplement. Kveldsbønnene som 
fortsatt blir delt på Facebook fire 
dager i uken blir høyt verdsatt og 
blir sett av mange. På mange måter 
har vi gått opp nye stier og satt nye 
standarder under pandemien. 

Godt samarbeid
Han trekker også fram sam arbeidet 
med Sarpsborg kommune rundt 
rehabilitering av kirkebyggene som 
svært givende. De har gitt en stor 
grad av forutsigbarhet og gjort at 
tilstanden på kirkebyggene nå er 
langt bedre enn den var for fire år 
siden. 

– Dessverre er det ikke gitt nye 
investeringsmidler øremerket 
 rehabilitering av kirkene i 2022, men 
jeg håper på sikt at dette vil fortsette, 
og at vedlikeholds etterslepet på 
kirkebyggene sakte, men sikkert 
kan bli mindre i tiden fremover.

Asbjørn er i skrivende stund i ferd 
med å rydde kontoret og legge til 
rette for sin etterkommer, og er ikke 
i tvil om at Sarpsborg har funnet rett 
mann i Henrik  Biørnstad. 

TOM HELGESEN, TEKST OG FOTO

Etter fire år som kirkeverge i Sarpsborg, venter nye og spennende muligheter i 
tilsvarende stilling i Fredrikstad for Asbjørn Paulsen.   

jeg sittet som styreleder. 
– Og det ryktes at du er ombærer 

av Kirkenytt? 
– Ja, vi har en rode her på Kurland 

hvor vi bor. Det er en fin spasertur 
for min kone, hunden og jeg, sier 
han med et smil. 

TOM HELGESEN, TEKST OG FOTO

bli gjerne 
med på 
 dugnaden
Det enkleste for mange er 
VIPPS og våre menigheters 
vippsnummer finner du 
under. Kanskje dette også er 
en fin anledning til å vurdere 
om å bli fast giver gjennom å 
bidra i en  månedlig giver-
tjeneste? Om dette skulle 
være  interessant, ta gjerne 
kontakt med menighets-
kontoret. Når man er fast 
 giver får man også registrert 
alle gaver i løpet av året og 
det gis melding til Skatte-
etaten slik at man får skatte-
fradrag for donert beløp. 
Bli gjerne med på denne 
dugnaden også.

VIPPS til våre 
menigheter:
Greåker: ����������������13243
Holleby: ����������������115437
Soli: ������������������������ 72337
Tune: �������������������������13167
Sarpsborg: ��������50235
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I dag snør det. Masse. 
Det dekker over alt det gråe og triste og sølete! Søla og det gråe ligger 
fortsatt under snøen, men snøen lager ett hvit vakkert lag som gjør at 
det til og med blir lysere når det er mørkt ute! Sånn kan det være å være 
venn med Jesus også tenker jeg. Jesus gjør ikke at alle dumme ting 
 forsvinner, men Han kan gjøre at ting i livet føles nye og rene, og lysere 
når det er mørkt og trist. Det er fordi han elsker oss SÅ høyt – og Han 
holder oss alltid i hånda når vi trenger det.

Eileen 
Stang
413 75 771

Kristin 
Tollefsen
477 52 505

Inger Marie
Syverstad Hagen
971 02 106

Gunn Elisabeth 
Edvardsen
951 28 745

Håvard 
 Øiestad Løvik
977 64 791

10-15
FREDAGS - 
KLUBBEN

Jelsnes misjonshus:  
Én fredag i måneden  
kl. 19.00–22.00

Margaret Olseng  
(915 26 672)

14
KONFIRMASJON 

2022

Sarpsborg: Oppstart nytt kull i 
januar. 
www.kirken.no/sarpsborg

Kristin Tollefsen 
(477 52 505)
Eileen Stang  
(413 75 771 )

14+
THE PLACE

Hannestad bedehus:  
Onsdager kl. 18.00–21.00

Lars Bostrøm Ørland
(926 42 810)

14+
KLUBB !NSIDE

Kurlandkirken:  
Torsdag kl 18–22. Ungdomsklubb. 
Klubben starter opp når 
smitteverntiltakene tillater det.

Eileen Stang
(413 75 771)

14+
KRIK

Gymsalen på Kalnes VGS:  
Annenhver fredag kl 19–21.
Idrett, andakt og glede.

Kristin Tollefsen 
(477 52 505)

Sov, vesle barnet,  
sov i Jesu navn.
Drøym at du kviler i hans 
 trygge famn.
Alle Guds englar  
kjem til deg no.
Når dei er hos deg,  
blir din draum så god.
 

Stjernene lyser,  
sjå kor månen skin!
Jorda er vakker,  
himlen er så fin.
Alle Guds englar  
syng no med meg.
Ja, i Guds himmel  
spelar dei for deg!
 

Sov, vesle barnet,  
sov i Jesu namn.
Drøym at du kviler 
i hans trygge famn.

–En andakts
bok på 
middags bordet 
er ikke rot! 
sa Jarle Waldemar på et 
seminar. 
– Hvis jeg skal få til å lese i 
andaktsbok med mine barn 
så må den ligge fremme. 
Ellers glemmer jeg den bort. 
Så, husk på at en andakts-
bok på bordet ikke er rot! 

DIKT

0-1
BABYSANG

Tune kirke: 
Torsdager kl 11.30
Sarpsborg kirke: 
Torsdager kl. 11.00. Nytt 
kurs starter 13. januar.

Sang og kos for babyer og far/mor.
kirken.no/tune (påmelding)
kirken.no/sarpsborg
(påmelding)

Tune: 
Henrik Brusevold
(402 38 802)
Sarpsborg: 
Carl-Andreas Næss  
(922 17 505)

1-4
SMÅBARNSSANG

Greåker kirke:  
Onsdager  
kl 17.15–18.30.

Sang for de minste barna sammen 
med én eller flere voksne. Info: 
kirken.no/greåker (påmelding)

Marianne Ervum
(920 81 285)

1-5
BARNESANG

Sarpsborg kirke:
Onsdager kl 17.00–17.30 
og 18.00–18.45. Nytt kurs 
starter 19. januar.

Sang, rim, regler og ulik rytme. 
Sunniva Berg er kursholder.
Info: kirken.no/sarpsborg
(påmelding)

Eileen Stang 
(413 75 771 )

3+
FREDAGSSKOLE

Melleby bedehus:
Annenhver fredag  
kl. 17.00.

Fredagsskole for deg som bor i Soli 
og omegn.

Ann-Karin Aarvik 
(948 83 841)

4-6
PRIMO

Tune kirke:  
Onsdager 16.45–17.30

For barn som liker å synge.  
Apirantkoret fra 4 år til skolealder, 
deretter kan man starte i 
barnekoret.

Henrik Brusevold  
(402 38 802)

4-12
BARNEKLUBBER

Melleby - Solstrålen:  
Annenhver fredag  
kl 17.00. 

Barneklubb for deg som bor i Soli og 
omegn.

Inger Lise Melleby  
(69 14 71 62)

5
KIRKEROTTE KLUBB

Greåker kirke:
17., 24. og 31. januar  
kl 16.30–18.00.

Se kirken.no/greaker for påmelding. Håvard Ø. Løvik
(97 76 47 91) 

1.–4.-trinn
XL-KLUBBEN

Kurlandkirken:  
Tirsdager  
kl 18.00–20.00.
Oppstart 18. januar.

Klubben for deg som går i 1.–4.
klasse. Vi har en samling, ulike 
aktiviteter og kveldsmat. 

Inger-Marie S. Hagen 
(97 10 21 06)

7+
BARNEKOR

Tune kirke: 
Onsdager 17.30–18.45
Jelsnes Misjonshus:
Tirsdager 14.45–15.45

For deg som liker å synge, fra 
skolealder og oppover.

Henrik Brusevold 
(402 38 802)

10-11
LYS VÅKEN

Tune kirke: 
Lørdag 29. januar Se kirken.no/tune for påmelding. Håvard Ø. Løvik

(97 76 47 91)

BARNEKLUBBER
Jelsnes Misjonshus:  
Onsdager i oddetalls uker 
kl 17.00.

Lysglimt barnelag; barne forening for 
de aller minste

Hege Jørgensen  
(970 17 612) 
Camilla Skår (995 79 323)

5.–7.-trinn
HAPPY PLACE

Hannestad bedehus
Tirsdager kl 18.00–20.00

Heng, diverse aktiviteter og moro. 
Kveldsmat.

Berit Vasdal
(995 07 866)

5.–8.-trinn
XXL-KLUBBEN

Kurlandkirken:
Mandager 18.00–20.00.
Oppstart 17. januar.

Klubb med matlaging, biljard, 
airhockey, fotballspill, bordtennis, 
hobbyaktiviter m.m. Kveldsmat.

Gunn Elisabeth Edvardsen  
(95 12 87 45)

PÅ PLAKATEN
aktiviteter for barn

PÅ  
PLAKATEN
AKTIVITETER FOR UNGDOM

:Barnesiden:Barnesiden

MINI-
ANDAKT

trosopplærings tips

Ivrige barn fra Stor Tune Gård hjalp til med å plante juletreet. Til høyre, 
diakon Kjersti Tjelle

I år fikk Barnas blomsterhage ved Store Tune Gård barnehage 
et juletre i gave fra Tune menighet, som de plantet i fellesskap. 
Treet ble godt tatt i mot og stellet med, og som du kunne pynte i 
førjulstiden. [Foto: Kristin Tollefsen) 

Stor iver i Barnas 
 blomsterhage 



Vil du være fosterhjem?  
Velkommen på informasjonsmøte 27. januar 

Å være et fosterhjem er en enestående mulighet til å skape trygge 
omgivelser for et barn som trenger det. Det handler ofte om det 
de fleste tar for gitt; Å ha noen som smører matpakke, hjelper til 
med leksene eller som lurer på når du kommer hjem. Det handler 
om å vite at noen bryr seg.  

Vi inviterer deg som vil være fosterhjem på digitalt møte 27. januar kl. 18.00. 

På møtet får du muligheten til å stille spørsmål om alt du lurer på. Du kan også 
ta kontakt med oss i etterkant av møtet om det er spørsmål du heller vil ta på 
tomannshånd. Møtet holdes på Teams med en av våre rådgivere, som jobber 
med fosterhjem og rekruttering av fosterforeldre til daglig.  

Digitalt møte
27. januar kl 18.00
Påmelding på fosterhjem.no

Ill
u

st
ra

sj
o

n
sf

o
to

: T
in

e 
P

o
p

p
e

Kirkenytt | Januar 2022 7

De siste årene har Kurland skole hatt en såkalt omvendt jule-
kalender i samarbeid med Sarpsborg menighet, hvor elevene 
leverer tørrvarer, brus og godterier i Kurlandkirken når de er på 
skolegudstjeneste en av de siste dagene før jul. Derfra fraktes 
varene til Frelsesarmeen. 

Rause elever  
ved  Kurland skole 

– Vanligvis overleveres det i 
kirken i forbindelse med skole-
gudstjenesten. Da denne måtte 
avlyses på grunn av korona-
situasjonen, var vi spent på om 
det  påvirket givergleden, sier 
 Sarpsborg  menighets barne- og 
ungdoms medarbeider Eileen 
Stang. 

Resultatet var imidlertid 
overveldende. Selv om varene 
denne gangen måtte hentes på 
siste  skoledag før elevene gikk 
til juleferie, kunne de gledelig 
fastslå at haugen var større enn 
noen gang – og fylte to biler. 

Gledet mange før jul
Frelsesarmeen hadde akkurat 
avsluttet julehjelpen til  familier 
som hadde meldt inn behov 
for at trengte mat da varene fra 
Kurland skole ankom. Men det 
var mange etternølere som ikke 
hadde fått meldt inn behov tids-
nok.  Forsyningen fra Kurland kom 
dermed veldig godt med! 

– Vi tenkte at det  kanskje ikke ble 
noe mat i år fra kirken og  Kurland 
skole, fordi det ble jo igjen nye 
restriksjoner i  desember. Gleden 
var derfor stor da Eileen (Stang) og 
Gunn Elisabeth (Edvardsen) kom 
til oss med masse mat. Vi delte 

Anne-Christin Johansen, inspektør ved Kurland skole og menighetspedagog i Sarpsborg menighet Gunn Elisabeth  
 Edvardsen i ferd med å frakte varene fra Kurland skole. 

Frelsesarmeens diakonmedarbeider  Belinda Andersen er kjempeglad for 
givergleden til  Kurland-elevene. Det gjorde at flere  Sarpsborg-familier fikk en 
hyggeligere jul. 

den ut til mennesker som av ulike 
 grunner ikke hadde søkt om hjelp til 
jul innen fristen, sier Frelsesarmeen 
Sarpsborgs diakonmedarbeider 
Belinda Andersen. 

Masse godteri
– Det var så fint å kunne gi nød-
vendige ting som suppe, sauser og 
andre tørrvarer. Det som var ekstra 
stas var at det var så mye godteri 
der. Masse sjokolade, julebrus og 
julestrømper. Når det kom foreldre 
som hadde med seg barna sine, 
kunne jeg se hvor lettet foreldrene 
var over at de hadde fått noe godt 
de alle kunne kose seg med i jula. 

– Når man har veldig lite penger 
så må man jo kjøpe det mest nød-
vendig som middag, brød og pålegg. 
Det er ikke alltid det blir nok penger 
til «kos». Tusen takk til Kurland 

skole som hjalp oss å glede så 
mange mennesker før jul med alt 
det fine dere hadde samlet inn! 

TOM HELGESEN, TEKST.  
EILEEN STANG, FOTO.

BEGRAVE LS E S BY RÅ  •   G RAVSTENER
Fredrikstad – Moss – Råde – Rygge – Sarpsborg

Telefon 03024 – fonus.no

annonse
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Drop-in frisør – alle vet hva det er. Men 
drop-in dåp og drop-in bryllup? Skal man 
liksom bare spontant stikke innom kirken 
en formiddag og få en dåp eller gifte seg? 
Må ikke dette forberedes? Og hvor blir det 
av det høytidelige? 

Dette må vi spørre presten om. Vi møter 
derfor Helene Selvik i Sarpsborg kirke og får 
stilt nysgjerrigheten.

Samtale med presten
– Sarpsborg menighet har flere ganger satt 
av en lørdag og arrangert drop-in dåp. Da 
kan man faktisk komme i kirken og døpe seg 

22.02.22 arrangeres det drop-in dåp i Sarpsborg kirke, og i skrivende stund har seks par meldt seg (illustrasjonsfoto). 

uten mer formell forberedelse. Man får en 
samtale med presten der og da om dåpens 
innhold. Drop-in vielse derimot krever en 
godkjennelse fra det offentlige på forhånd. 
Og man må skaffe forlovere, forteller hun.

Og selvsagt – frieriet må parene selv ta seg 
av! 

Det høytidelige skal ivaretas. Kirken blir 
pyntet med lys i kandelabere og blomster. 
Kirken stiller med levende musikk og trykker 
opp program. Dette er gratis. Presten følger 
den vanlige liturgien for vielser. Men hvordan 
man rent praktisk gjør ting, kan brudeparene 
få være med å planlegge. Man kan velge å gå 
opp kirkegulvet eller bare sitte foran. Man 
kan ha med gjester eller bare forloverne. Og 

Bryllups
datoen  
du aldri 
glemmer

hvordan man kler seg,  bestemmer man selv. 
Det blir satt av en halvtime til hver vielse med 
en pause til neste.

Andre gang
Det er andre gang Sarpsborg menighet 
 arrangerer drop-in vielse. Men andre kirker 
har gjort det samme. Erfaringen er at parene 
som gifter seg på denne måten, er i ulike 
aldersgrupper, unge og mer voksne. Men 
hvorfor velge denne måten å gifte seg på? 
Hvorfor ikke like gjerne gifte seg på Råd-
huset? 

– Mange ønsker fortsatt en kristen ramme 
rundt vielsen. Og man ønsker Guds velsignelse 
over hverdagen og en himmel over sam livet. 

For noen er dette et puff til å få giftet seg. 
Mange samboerpar tenker at det skal skje 
en gang, men det er ulike hindre på veien. 
Noen gruer seg for finklær og stas, taler og 
forventninger, stæsj og festivitas. Her kan man 
roe ned de ytre forventningene og konsentrere 
seg om den enkle bekreftelsen på kjærligheten 
mellom to. Det økonomiske er også et viktig 
poeng. Her kan man gjøre det enkelt.

Hva gjør man rent praktisk på forhånd? 
Man må melde seg på til Kirkekontoret tlf. 
407 01 700. Og så må man fylle ut et skjema på 
skatteetaten.no og sende inn for godkjennelse 
fra det offentlige. Behandlingstiden tar noen 
uker, så nå må man være raskt ute! 

ÅSE BØE SALTBONES, TEKST OG FOTO

Dere der ute som  tenker 
på ekteskap, men 
 kjenner på at et vanlig 
bryllup er krevende – 
dere kan merke dere 

datoen 22.02.22. Da åpnes 
Sarpsborg kirke for drop-
in bryllup, og seks par har 
allerede meldt seg. Dette 
ble annonsert i Sarpsborg 
Arbeiderblad i romjula, 
og samme dag kom første 
påmelding. Dette skal fore-
gå på en tirsdag med en 
spennende dato som er lett 
å huske senere.

Stor interesse for 
drop-in bryllup 
22.02.22: 

Askeonsdag
Dette er en dag som det er viktig å markere. 
Askeonsdag minner oss om livets for-
gjengelighet og behovet vi har for å angre 
våre synder og gjøre bot. Askeonsdag er 
første onsdag etter fastelavn og markerer 
starten på fastetiden.

I løpet av gudstjenesten vil det bli tegnet 
et kors i pannen på de som er tilstede og 
så sies ordene: «Husk, menneske, at du er 
støv og skal vende tilbake til støvet.» I følge 
 Bibelen var dette Guds ord til Adam og Eva 
etter synde fallet. Og det er livets forgjengelig-
het som står i fokus for denne gudstjenesten 

på askeonsdag. Det blir en anledning til å 
stoppe opp og reflektere over hva som er 
det viktige og hva vi velger å tro og gjøre. 
Så ligger påskens frelsebudskap fremme i 
horisonten og er med på å bringe frem håpet 
for hver og en.

I år blir dette en fellesgudstjeneste for 
Tune, Greåker, Soli og Holleby menigheter 
der vi virkelig setter startskuddet for faste-
tiden sammen. Musikalsk ansvarlig er Halvor 
Kjerkreit og så medvirker prestene Lisbeth 
Heie Gregersen, Petter Johannessen og Berit 
Vasdal.

2. mars kl 18.00 i Soli kirke er du velkommen 
til gudstjeneste.
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Doris Animpong bidrar med frivillig innsats på 
flere områder, og kan ikke tenke seg et liv uten.  
– Det beriker mitt eget liv, sier hun. 

– Kan ikke tenke meg 
et liv uten frivillighet! 

– Alle skal finne 
sin plass i en 
frivillig oppgave

Doris Animpong sitter i komiteen til Møteplassen i Tune kirke, hun er tekstleser og hjelper 
presten med ulike oppgaver under gudstjenester, hun sitter i menighetsrådet og hun er 
ombærer av Kirkenytt. – Frivillig arbeid gir meg så mye, at jeg kan ikke tenke meg et liv uten, 
sier hun til Kirkenytt. 

2022 er Frivillighetens år: 

2022 er utpekt til «Frivillighetens år», 
og kong Harald oppfordret oss alle til fri-
villighet i sin nyttårstale. En oppfordring 
Doris gjerne stiller seg bak. 

– For meg handler det om å tjene Gud ved 
å hjelpe andre mennesker. Samtidig er det 
veldig godt å kjenne på at man kan være 
til nytte i gode fellesskap, så dette er svært 
 givende også for meg. 

God integrering
Doris, som har sin bakgrunn i Ghana, flyttet 
til sin ungdomskjæreste i Fredrikstad i 1992. 
Tre år senere bosatte de seg i  Sarpsborg, og 
ble etter hvert en familie på fire. Å bli en del 
av den lokale menigheten, var naturlig for 
henne, forteller hun.

– Det er en fin måte både å lære seg språket 
og kulturen på, og jeg har alltid villet bidra i 
de miljøene jeg har vært med i. Å jobbe som 
frivillig er ikke noe offer, jeg gleder meg 
hver gang jeg kommer ut for å treffe alle de 
 hyggelige menneskene. 

Tung tid for mange
Doris påpeker at den tiden vi er inne i 
nå kan oppleves ekstra tungt for mange. 
 Spesielt de som ikke har familie rundt seg. 

– Men desto mer viktig er det å ikke bli 
sittende hjemme i sofaen med sine mørke 
tanker. Å komme seg ut og bli en del av et 
felleskap og føle tilhørighet og at man er 
til nytte, er en veldig god medisin. Det kan 
jeg trygt anbefale alle! 

– En tjeneste som passer for meg
Også Toril Myrvang trekker fram nettopp alt 
det hun får tilbake for innsatsen, da vi spør 
om hennes motivasjon for å være frivillig 
som kirkevert og kirkekaffemedarbeider i 
Sarpsborg menighet. Toril er bosatt i Råde, 
og har inntil nylig hatt et frivillig engasje-
ment også der, i tillegg til at hun synger i 
kor i Domkirken i Fredrikstad – og altså 
ofte er å finne i Sarpsborg kirke. 

– Det gir en ekstra dimensjon å kunne 
bidra i de miljøene jeg er med i, og jeg har 
vel alltid hatt lett for å si ja, sier hun med 
et smil. 

Hun trekker fram viktigheten i at hun 
selv kunne finne en tjeneste som hun kunne 
trives med. 

– Jeg liker ikke å være veldig synlig, 
derfor takket jeg nei til å bli tekstleser. 
Men å tilrettelegge for kirkekaffen og stå 
i dør åpningen og ønske folk velkommen, 
er helt innenfor komfortsonen – og veldig 
trivelig! 

TOM HELGESEN, TEKST OG FOTO

– Vi ønsker å legge til rette for at flest mulig skal kunne delta i kirkens aktiviteter. Skal vi klare det er vi 
avhengig av frivillig på en rekke områder, sier sogneprest Helene (fra venstre) og diakonene Ragnhild 
Stranden og Kjersti Tjelle. Kirken har valgt 12. juni 2022 som sin frivillighetsdag, som vil bli markert med 
en rekke lokale aktiviteter. 12. juni er også Skaperverkets dag og menighetene har da mulighet til å bake 
disse markeringene sammen. - Men det er viktig å ha fokus på frivillighet gjennom hele året, under-
streker de. 

– Hele den diakonale tanken er basert på å gi og få, derfor 
er det viktig for oss å skape aktiviteter hvor frivilligheten får 
gode vekstvilkår.

Ønsker man å kunne bidra med noe, for-
søker vi å legge til rette for at den enkelte kan 
bruke sin motivasjon, sitt talent og sin tid på 
noe  meningsfylt, sier Sarpsborg-sogneprest 
Helene Selvik og diakonene Kjersti Tjelle 
(Greåker, Tune, Soli og Holleby) og Ragnhild 
Stranden (Sarpsborg). Nettopp frivillighet 
bidrar til fellesskap og tilhørighet, og har 
 betydning både for enkeltmennesket, for 
kirken som helhet og for samfunnet, minner 
de om. 

Glad for alle som bidrar
Alle tre uttrykker takknemlighet for de 
mange frivillige som er knyttet til det lokale 
menighetslivet, som de er helt avhengig 
av for å kunne gi et bredt og godt tilbud og 
holde ønsket aktivitetsnivå. Oppgavene 
er svært mange og ulike; eksempelvis 
 besøkstjeneste, kirkevert (ta imot de som 
ankommer kirken), medliturg (bistå presten 
under gudstjenesten), tekstleser, kjøkken-
tjeneste, skyss-tjeneste, hjelp til barne- 
og ungdomsarbeidet, praktisk dugnad, 
integrerings arbeid, gå ut med menighets-
bladet osv. Ønsker du å kunne være med å 
utvikle din lokale menighet, kan kanskje en 
plass i menighetsrådet være aktuelt. 

– I tillegg til at vi trenger mange hender til 
å gjennomføre de faste aktivitetene vi har i 
dag, ønsker vi også å tilrettelegge for at alle 
skal kunne ha noe å bidra med ut fra sine egne 
forutsetninger. Derfor spør vi gjerne hva den 
enkelte kan bidra med inn i fellesskapet og 

skaper noe ut fra det. Frivilligheten skal være 
mangfoldig, hvor alle skal finne sin plass i en 
eller annen oppgave, sier de.  

Mange har seg til frivillighet som følge av 
en stor endring i livet. Det kan være at man 
har fått masse tid til overs etter at den aktive 
yrkeskarrieren var over, at man er blitt alene 
på grunn av dødsfall eller skilsmisse osv. 

– Livet er fullt av utfordrende overganger 
fra en livssituasjon til en annen, og det kan 
være lurt å tenke på om frivillighet kan være 
en fin inngang til å etablere sosiale nettverk, 
sier Ragnhild Stranden. 

– Ta kontakt! 
Det er lettere å føle identitet og at man har 
sin plass i samfunnet når man har en opp-
gave og en tilhørighet. Våre menigheter 
opplever stadig at noen virkelig slår ut i 
full blomst etter en tid med frivillig arbeid. 

– Og det blir gjerne et fellesskap i felles-
skapet, ved at de som er med i de ulike til-
takene bygger gode relasjoner til hverandre, 
sier Helene Selvik. 

Om frivillighet i kirken kan være noe for 
deg, er diakonen et naturlig første kontakt-
punkt. 

– Uansett hvor mye eller lite tid man har 
til overs for frivillig innsats, vil vi alltid finne 
egnede oppgaver. Og det er ikke slik at man 
må binde seg opp i lang tid framover. Det er 
også mulig å melde seg som «vikar», ved at 
man kan bli kontaktet ved behov, sier Kjersti 
Tjelle. 

I hennes fire menigheter, har de per i 
dag 193 frivillige, i tillegg til 13 ungdommer 
 knyttet til ungdoms- og konfirmasjons-
arbeidet. Det forteller litt om omfanget av 
oppgaver de frivillige fyller. 

– Mange av disse har også flere ulike opp-
gaver, som forteller at det er svært givende 
også for de som gir av sin tid.  

TOM HELGESEN, TEKST OG FOTO

Sidsel Solhøi • Torill Solhøi • Christian Prangerød
Anders Nordstad • Tormod Haraldsen

Ola Eriksen • Lars M. Snopestad • Nina Bye Børresen

SOLHØI REVISJON AS

Medlemmer av Den Norske Revisorforening
Autorisert regnskapsførerselskap

Tlf: 69 13 83 33
E-post: post@solhoi.no

www.solhoi.no
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Gudstjenester
SAMLINGER

I GREÅKER, SOLI, TUNE OG HOLLEBY MENIGHETER
GREÅKER 
KIRKE

23. januar – 4. søndag i åpenbaringstiden  
– Luk 13, 10-17
Kl. 18.00: Ungdomsgudstjeneste ved Lars 
Bostrøm Ørland. Nattverd.

30. januar – 5. søndag i åpenbaringstiden 
– Joh 5, 1-15
Kl. 11.00: Familiegudstjeneste ved Berit 
 Vasdal. Dåp og nattverd. Skyss: 40 70 17 17.

6. februar – 6. søndag i åpenbaringstiden 
– Mark 13, 21-27
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Petter 
 Johannessen. Nattverd og mulighet for dåp. 
Prekensamtale. Skyss: 40 70 17 17.

13. februar – Såmannssøndag  
– Mark 13, 24-30
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Petter 
 Johannessen. Nattverd og mulighet for dåp. 
Skyss: 40 70 17 17.

20. februar – Kristi forklarelsesdag  
– Luk 9, 28-36
Kl. 11.00: Sanggudstjeneste ved Petter 
Johannessen. Nattverd og mulighet for dåp. 
Skyss: 40 70 17 17.

27. februar – Fastelavenssøndag  
– Luk 18, 31-34
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Lars Bostrøm 
Ørland. Nattverd og mulighet for dåp.  
Skyss: 40 70 17 17.

2. mars – Askeonsdag – Mark 2, 18-20
Kl. 18.00: Felles askeonsdagsgudstjeneste i 
Soli kirke.

6. mars – 1. søndag i fastetiden  
– Matt 26, 36-45
Kl. 11.00: Karnevalsgudstjeneste ved Petter 
Johannessen. Klovnen Sirikus kommer. 
Mulighet for dåp. Skyss: 40 70 17 17.

13. mars – 2. søndag i fastetiden  
– Luk 13, 22-30
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Lars Bostrøm 
Ørland. Nattverd og mulighet for dåp.  
Skyss: 40 70 17 17.

20. mars – 3. søndag i fastetiden  
– Luk 22, 28-34
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Petter 
 Johannessen. Nattverd og mulighet for dåp. 
Fokus på Kirkens Nødhjelps innsamlings
aksjon. Skyss: 40 70 17 17.

27. mars – Maria budskapsdag  
– Luk 1, 39-45
Kl. 18.00: Ungdomsgudstjeneste ved Lars 
Bostrøm Ørland. Nattverd.

 HOLLEBY 
KIRKE

6. februar – 6. søndag i åpenbaringstiden 
– Mark 13, 21-27
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Lars Bostrøm 
Ørland. Nattverd og mulighet for dåp.  
Skyss: 950 40 282.

LANDE BOSENTER
TORSDAG 3. FEBRUAR KL. 11.00: Dagens gjest er Terje Berg, musikk og andakt.
TORSDAG 3. MARS KL. 11.00: Dagens gjester er Bjørn og Erik Sæther, sang og musikk. 
Trond Kasbo holder andakt.

GREÅKER KIRKE MUSIKKAFÉ
Felles skap med mye sang, musikk og god bevertning. Her er  personer med bistands
behov  spesielt velkommen.
LØRDAG 29/1 KL 12.00: Kristin Tollefsen holder andakt. Per Øyvind Brodtkorb synger.
LØRDAG 26/2 KL 12.00: Helene Selvik holder andakt. Elgpatruljen deltar.
LØRDAG 26/3 KL 12.00: «Syng med oss» og «Kom og syng» deltar. Inkluderingsprest 
Elisabeth Kristiansen holder andakt.

MELLEBY GRENDEHUS
Dette er stedet å treffe sambygdinger til en god prat over en kopp kaffe. Det blir 
 bevertning og utlodning. Trenger du skyss? Ring Kirkekontoret dagen før,  
tlf.:407 01 700. Pris kr. 40.
TORSDAG 24/2 KL. 12.00: «Når Gud oppleves fraværende» ved Berit Vasdal. Sang og 
musikk av Halvor Kjerkreit.
TORSDAG 31/3 KL. 12.00: Sverre Fjeldberg deltar med sang, andakt og bilder fra Nepal.

MØTEPLASSEN TUNE KIRKE
Dette er et internasjonalt treffsted for hele familien. Vi møtes på tvers av kultur og 
religion, vi snakker norsk, bygger nettverk og spiser  middag (gratis) sammen.
TIRSDAG 15/2 KL. 15–17: Tirsdag 15. feb. og tirsdag 15. mars.
Ved spørsmål, ta kontakt med diakon Kjersti K Tjelle, tlf. 48097747 / kt926@kirken.no

BRUNCH´N  
I TUNE KIRKE
Treffstedet for deg over 60.  Liturgisk avslutning.
Første onsdag i  måneden kl 11.30–13.00.

ONSDAG 2. FEBRUAR:
«Grålum stua og arbeiderboligen» 
Foredrag med Odd Jan Skuibakken
ONSDAG 2. MARS:
Besøk av frivilligehetssentralen i Sarpsborg.
ONSDAG 6. APRIL:
Besøk av Prost Espen Feilberg Jakobsen. 
«Menneskemøter i store deler av verden.».

TEKST GJENNOMGÅELSER
SARPSBORG KIRKE:
Velkommen til tekstgjennomgang i Sarpsborg kirke! På samlingen ser vi på 
tekstene for de kommende søndagene sammen. Enkel bevertning.

TORSDAG 20. JANUAR, TORSDAG 17. FEBRUAR OG  
TORSDAG 17. MARS  KL. 13.30.

FEBRUAR:
Tirsdag 1/2 kl 11.00: NMS misjonsmøte. Søndag 6/2 kl 18.00: Møte. Andakt ved Svein 
Høiden. Lande musikkforening. Fredag 11/2 kl 18.00: Sangkveld med «Vi3» fra Halden. 
Bevertning og utlodning. Onsdag 16/2 kl 11.00 Formiddagstreff. Andakt. Gruppe fra 
Skjeberg mannsmusikk. Formiddagsmat og utlodning. Onsdag 23/2 kl 18.00: Hygge
aften. Andakt v/Eli Holt.Betlehem musikkforening. Kveldsmat,  utlodning. 

MARS
Tirsdag 1/3 kl 11.00: NMS misjonsmøte. Søndag 6/2 kl 18.00: Møte. Andakt ved Åge 
Hunnestad. Lande musikkforening. Fredag 11/2 kl 18.00: Sangkveld med Inger Lise og 
Reino Andersen og Tore Mortensen. Bevertning og utlodning.  
Onsdag 16/2 kl 11.00: Formiddagstreff. Andakt. Sang og musikk v/Øystein Skaar. 
 Formiddagsmat og utlodning. Onsdag 23/2 kl 18.00: Hyggeaften. Andakt, sang og 
musikk v/ Anne Degnes, Asbjørn, Steinar og Bodil. Kveldsmat og utlodning. 

LANDE BEDEHUS

20. februar – Kristi forklarelsesdag  
– Luk 9, 28-36
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Lisbeth Heie 
Gregersen. Nattverd og mulighet for dåp. 
Skyss: 950 40 282.

2. mars – Askeonsdag – Mark 2, 18-20
Kl. 18.00: Felles askeonsdagsgudstjeneste i 
Soli kirke.

6. mars – 1. søndag i fastetiden  
– Matt 26, 36-45
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved ??. Nattverd og 
mulighet for dåp. Skyss: 950 40 282.

20. mars – 3. søndag i fastetiden  
– Luk 22, 28-34
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Lisbeth Heie 
Gregersen. Nattverd og mulighet for dåp. 
Skyss: 950 40 282.

 SOLI
KIRKE

23. januar – 4. søndag i åpenbaringstiden 
– Luk 13, 10-17
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Petter 
 Johannessen.

13. februar – Såmannssøndag  
– Mark 13, 24-30
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Lars Bostrøm 
Ørland. Nattverd.

27. februar – Fastelavenssøndag  
– Luk 18, 31-34
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Berit Vasdal. 
Nattverd.

2. mars – Askeonsdag – Mark 2, 18-20
Kl. 18.00: Felles askeonsdagsgudstjeneste 
ved Berit Vasdal, Lisbeth Heie Gregersen og 
Petter Johannessen.

13. mars – 2. søndag i fastetiden  
– Luk 13, 22-30
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Petter 
 Johannessen. Dåp.

27. mars – Maria budskapsdag  
– Luk 1, 39-45
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Berit Vasdal og 
Kjersti Tjelle. Fokus på Kirkens Nødhjelps 
innsamlingsaksjon. Menighetens årsmøte 
etter gudstjenesten.

 
TUNE
KIRKE

 

23. januar – 4. søndag i åpenbaringstiden  
– Luk 13, 10-17
Kl. 11.00: Gudstjeneste med nattverd ved 
Lisbeth Heie Gregersen.Samtale etter guds
tjenesten. Skyss: 401 68 460

30. januar – 5. søndag i åpenbaringstiden 
– Joh 5, 1-15
Kl. 11.00: Lys våkengudstjeneste ved Lisbeth 
Heie Gregersen og Håvard Løvik.Dåp.  
Skyss: 401 68 460

BØNNESAMLINGER  
Tune kirke: Siste onsdag i måneden:
26/1, 23/2, 30/3 og 25/5 kl 11.30–12.00
Greåker kirkestue: Fredager kl 11.00.  
Vi spiser lunsj i etterkant av samlingen. 
Ta med matpakke.

NB! Alle arrangement er med forbehold. Følg med på kirken.no/sarpsborg for oppdateringer.

ANDAKT
EPLEHAGEN BOFELLESSKAP
9. februar og 9. mars kl. 11.00
HANNESTADTUNET DAGSENTER
3/2, 17/2, 3/3, 17/3, 7/4 kl 10.30

TINGVOLL SYKEHJEM
3/2, 17/2, 3/3, 17/3, 7/4 kl 11.30
VALASKJOLD OMSORGSSENTER
27/1, 10/2, 24/2, 10/3, 24/3, 14/4 kl 11.30
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JANUAR:
23. jan kl. 19.30: Undervisningskveld. Lars Bostrøm underviser. 
25. jan kl. 19.00: Lille hjelpe. Andakt: Åse Bøe Saltbones.
26. jan kl. 17.30: Bjørnstad barnegospel, øvelse (kor for barn fra 5 år).
28. jan kl. 18.00: Amigos. Barneklubb for 4.7.klassinger.
30. jan kl. 11.00: Søndagstreff og Awana. Tale: Forsamlingsarbeider Bjørnar Ritland 
 Thorbjørnsen. Sang: IngerJohanne og Bjørn Grimsrud. 
30. jan kl. 19.00: P3. Smågruppe for ungdom. 

FEBRUAR:
05. feb kl. 20.00: Input. Ungdomsmøte for ungdomsskolealder og oppover. 
06. feb kl. 19.30: Undervisningskveld. Stig Lande underviser. 
11. feb kl. 18.00: Amigos. Barneklubb for 4.7.klassinger. 
13. feb kl. 11.00: Søndagstreff og Awana. Tale: Per Reinert . Sang: Team Bjørnar
13. feb kl. 19.00: P3. Smågruppe for ungdom. 
16. feb kl. 17.30: Bjørnstad barnegospel, øvelse (kor for barn fra 5 år).
16. feb kl. 19.00: Øvelse Bjørnstad Soul Children (kor for barn fra 4. klasse).
19. feb kl. 20.00: Input. Ungdomsmøte for ungdomsskolealder og oppover. 
20. feb kl. 19.30: Undervisningskveld. Morten Dahle Stærk fra Menneskeverd underviser.
22. feb kl. 19.00: Lille hjelpe. Andakt: Anne Marit Lerkerød. 
27. feb kl. 11.00: Søndagstreff og Awana. 
27. feb kl. 19.00: P3. Smågruppe for ungdom. 

MARS:
2. mars kl. 17.30: Bjørnstad barnegospel, øvelse (kor for barn fra 5 år).
2. mars kl. 19.00: Øvelse Bjørnstad Soul Children (kor for barn fra 4. klasse).
5. mars kl. 20.00: Input. Ungdomsmøte for ungdomsskolealder og oppover. 
6. mars kl. 19.30: Undervisningskveld. Sigmund Danielsen om Livsnære fellesskap. 
9. mars kl. 17.30: Bjørnstad barnegospel, øvelse (kor for barn fra 5 år).
11. mars kl. 18.00: Amigos. Barneklubb for 4.7.klassinger. 
13. mars kl. 11.00: Søndagstreff og Awana. Tale: Per Reinert . Sang: Team Bjørnar
13. mars kl. 19.00: P3. Smågruppe for ungdom. 
16. mars kl. 17.30: Bjørnstad barnegospel, øvelse (kor for barn fra 5 år).
16. mars kl. 19.00: Øvelse Bjørnstad Soul Children (kor for barn fra 4. klasse).
19. mars kl. 20.00: Input. Ungdomsmøte for ungdomsskolealder og oppover. 
20. mars kl. 19.30: Undervisningskveld. Undervisning av Karl Johan Kjøde, general
sekretær i Laget. Tema: De ti sekulære bud.
23. mars kl. 17.30: Bjørnstad barnegospel, øvelse (kor for barn fra 5 år).
25. mars kl. 18.00: Amigos. Barneklubb for 4.7.klassinger. 
27. mars kl. 11.00: Soul Church. Tale: Ingrid Melvær. Sang: Bjørnstad Soul Children. 
27. mars kl. 19.00: P3. Smågruppe for ungdom. 
30. mars kl. 17.30: Bjørnstad barnegospel, øvelse (kor for barn fra 5 år).
30. mars kl. 19.00: Øvelse Bjørnstad Soul Children (kor for barn fra 4. klasse).

Forandringer kan skje. Følg med på kalenderen på bjornstadforsamling.no.  
Enkelte arrangement krever påmelding.

BJØRNSTAD FORSAMLING

SAMLINGER I SARPSBORG MENIGHET

SYKEHJEMSANDAKTER
Kirken er tilstede på institusjonene våre med andakter og andre arrangement.
På Kruseløkka og Kurland sykehjem er det andakt annenhver torsdag kl 11.00,  normalt 
i partallsuker, på Kurland bofellesskap tilsvarende i oddetallsuker. Det er samtale
grupper på Karl Johans gate og på Kruseløkka sykehjem en gang hver måned, og 
like ofte har vi Kirkens hyggestund i Thranes gate bofellesskap. Det er prestene og 
diakonen som har ansvar for dette i samarbeid med frivillige  pianister m.fl. Om noen 
har ønske om samtale, ta gjerne kontakt med oss på  kirkekontoret.
 
FORMIDDAGSTREFF KURLANDKIRKEN
Formiddagstreffene er kl 11.30 (andre tirsdag i måneden): 
8. februar: Åse Saltbones: Skulpturer i Sarpsborg. 
8. mars: Grete Moræus Stray: Kvinnedagen for alle. Sarpsborgkvinner som har 
satt spor.

6. februar – 6. søndag i åpenbarings-
tiden – Mark 13, 21-27
Kl. 11.00: Gudstjeneste med nattverd ved 
Berit Vasdal. Nattverd og mulighet for dåp. 
Skyss: 401 68 460.

13. februar – Såmannssøndag  
– Mark 13, 24-30
Kl. 11.00: Familiegudstjeneste ved Lisbeth 
Heie Gregersen. Dåp. Korene i Tune kirke 
deltar. Skyss: 401 68 460

20. februar – Kristi forklarelsesdag  
– Luk 9, 28-36
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Berit Vasdal. 
Dåp og nattverd. Skyss: 401 68 460

27. februar – Fastelavenssøndag  
– Luk 18, 31-34
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Lisbeth Heie 
Gregersen. Dåp .Sigrun Solvang synger. 
Skyss: 401 68 460. Gudstjenesten direkte
sendes på Den norske kirke i Sarpsborgs 
Facebookside.

2. mars – Askeonsdag – Mark 2, 18-20
Kl. 18.00: Felles askeonsdagsgudstjeneste 
i Soli kirke.

6. mars – 1. søndag i fastetiden  
– Matt 26, 36-45
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Berit Vasdal. 
Nattverd. Prima damekor deltar.  
Skyss: 401 68 460

13. mars – 2. søndag i fastetiden  
– Luk 13, 22-30
Kl. 11.00: Gudstjeneste med mulighet for 
dåp ved Lisbeth Heie Gregersen. Fokus 
på Kirkens Nødhjelps innsamlingsaksjon. 
Besøk av speidere. Skyss: 401 68 460

20. mars – 3. søndag i fastetiden  
– Luk 22, 28-34
Kl. 11.00: Tårnagentgudstjeneste ved Berit 
Vasdal og Håvard Løvik. Dåp.  
Skyss: 401 68 460

27. mars – Maria budskapsdag  
– Luk 1, 39-45
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Lisbeth Heie 
Gregersen. Nattverd. Greåker Mannskor 
deltar. Skyss: 401 68 460

SARPSBORG
KIRKE

23. januar – 4. søndag i åpenbarings-
tiden – Lukas 13, 10-17
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Espen Feilberg 
 Jacobsen. Nattverd. Offer til menighets
arbeidet.

30. januar – 5. søndag i åpenbarings-
tiden – Joh 5, 1-15
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Helene Selvik. 
Nattverd. Offer til barne og ungdoms
arbeidet.

1. februar 
Kl. 08.00: Morgenmesse ved Espen 
 Feilberg Jacobsen

6. februar – Samefolkets dag  
– Joh 21, 9-13
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Ole Jens Hovda. 
Nattverd. Offer til barne og ungdoms
arbidet. 
Kl. 13.00: Dåpsgudstjeneste ved Ole Jens 
 Hovda. Offer til barne og ungdoms
arbeidet. 

13. februar – Såmannssøndag  
– Matt 13, 24-30
Kl. 11.00: Fellesgudstjeneste med 
 metodistene i Sarpsborg kirke v/ Helene 
Selvik og Hilde Augensen. Nattverd. Offer til 
Bibelselskapet. 

20. februar –  Kristi forklarelsesdag  
– Luk 9, 28-26
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Espen 
 Feilberg Jacobsen. Nattverd. Takkoffer til 
menighets arbeidet. 

27. februar – Fastelavenssøndag  
– Luk 18, 31 – 34
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Helene Selvik. 
Dåp og nattverd. Takkoffer til menighetens 
diakonale arbeid. 

1. mars
Kl. 08.00: Morgenmesse ved Ole Jens 
Hovda.

2. mars – Askeonsdag – Mark 2, 18-20
Kl. 19.00: Gudstjeneste ved Ole Jens 
Hovda. Nattverd. Takkoffer barne og 
ungdomsarbidet

6. mars – 1. søndag i fastetiden  
– Matt 26, 36- 45
Kl. 11.00: Gudstjeneste v/Ole Jens Hovda. 
Nattverd. Tårnagentene er med. Takkoffer 
til barne og ungdomsarbeidet. 
Kl. 13.00: Dåpsgudstjeneste v/Ole Jens 
Hovda. Takkoffer til barneog ungdoms
arbeidet

8. mars – Kvinnedagen
Kl. 17.00: Gudstjeneste ved Helene Selvik. 
Samarbeid med 8. mars komiteen i 
 Sarpsborg. 

13. mars – 2. søndag i fastetiden  
– Luk 13, 22-30
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Helene Selvik. 
Nattverd. Takkoffer til barne og ungdoms
arbeidet.

16. mars – Gudstjeneste i fastetiden
Kurlandkirken Kl. 19.00: Gudstjeneste ved 
Helene Selvik. Nattverd. 

20. mars – 2. søndag i fastetiden  
– Luk 22, 28-34
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Espen Feilberg 
 Jacobsen. Nattverd. Takkoffer til Israels
misjonen
Kl. 13.00: Dåpsgudstjeneste ved Espen 
Feilberg Jacobsen. Takkoffer til barne og 
ungdoms arbeidet. 

27. mars – Maria budskapsdag  
– Luk 1, 30-45
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Helene Selvik. 
Nattverd. Takkoffer til menighetsarbeidet.

Møte plassen
Velkommen til Tune kirke
Vi ønsker å være et sted...
•  der mennesker møtes på tvers av kultur og 

 religion og bli kjent med  hverandre
•   der hele familien kan komme sammen
• vi kan spise sammen
• vi kan snakke norsk sammen
• vi kan lære av hverandre
Vi møtes i Tune kirke disse tirsdagene:

15. februar, 15. mars, 19. april, 10. mai  
og 14. juni kl 17.00–19.00
Ta kontakt for mer informasjon:Diakon Kjersti Tjelle, tlf 48097747,  
diakon Ragnhild Stranden, 934 61 595

«Vi ønsker oss nye medlemmer! Se vår nettside 
for mer info om hvilken korgruppe som passer for 
deg
Korene deltar på familiegudstjeneste i Tune kirke 
13. februar.

Velkommen til Korene i Tune kirke! 

 

 

 

 

 

 

Korene har startet sine øvelser etter sommerferien. 

Vi har plass til mange nye medlemmer! 

Alle barn født i 2014, 2013 og 2012 er spesielt velkomne til Aspirantkoret! 
Eldre barn kan synge i Barnekoret eller Pikekoret. 

 
Er du glad i å synge? Da vil du trives hos oss! 

Aspirantkoret (4-6 år) onsdager 16.45-17.30 
Barnekoret (7-11 år) onsdager 17.30-18.45 

Pikekoret (12 år og eldre) 17.30-18.45 
Se www.korene.no for mer informasjon. 

 
Hva skjer i Korene?

For mer info: kirken.no/korene



Organisten  
inviterer til  allsang
Torsdag 31.mars kl 19.00 i Soli kirke
Organisten eller Leif Ingvald Skaug som han egentlig heter 
ble et fenomen på Facebook under korona pandemien. 
Hver eneste dag har han lagt ut en sang på sin facekonto 
og også gjennomført mange livestream konserter. Denne 
kvelden er det Soli kirke som får besøk av denne musikalske 
mannen. Han inviterer deg til å bli med på en konsert som 
i stor grad er preget av allsang. At det kommer til å svinge 
denne kvelden er vi 100% sikre på. 
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Det er gunstige låneavtaler, og 
man kan låne inntil en uke om 
gangen. Kvaliteten på utstyret 
er høy, og det er trivelige ansatte 
og frivillige som betjener oss som 
kommer der som kunder. Dette er 
et tiltak som er bra både for miljø 
og lommebok.  

Visjonen er at alle barn og unge 
skal ha muligheten til å være 

fysisk aktive og prøve mange ulike 
 aktiviteter – uten at en må eie alt 
utstyret selv. 

På nettsiden deres står det 
også at man kan se på dette som 
et viktig miljøskapende tiltak, i 
dobbel forstand, ved at det innbyr 
til  deltakelse og fellesskap samtidig 
som gjenbruk står i fokus.

Alle kan låne utstyr, men barn 

og ungdom opp til 18 år har første-
prioritet. Både skoler og foreninger 
er også velkommen til å låne.

 
•  Kanskje har man utstyr til egen 

familie, men vil invitere med 
noen som ikke har utstyr på 
skøyte isen eller i skiløypa.

•  Kanskje har man dårlig lagrings-
plass til sesongutstyr.

Grønn spalte

Kirkens Bymisjon  driver Skattkammeret ved  Sarpsborg stadion. Her kan man finne 
både ski og skøyter, tursekk, termos og telt og alt man ellers måtte ønske for å være 
aktiv ute. Nå er hyllene fylt av vinterutstyr, utpå våren byttes dette ut med utstyr for 
sommeraktiviteter.

Benytt Skattkammeret i Dumpa

Thor Erik Johannessen er en av de frivillige som sørger for at du og jeg kan låne utstyr gratis. 

•  Kanskje er det noen føtter som 
vokser så fort at man ikke klarer 
å henge med med innkjøp av sko 
og annet utstyr.

•  Kanskje er det barn som har lyst 
til å prøve noen aktiviteter før 
man evt kjøper eget utstyr.

•  Kanskje står man slalåmbare to 
helger i sesongen.

Da er dette stedet å oppsøke. 

 Skattkammeret bærer sitt navn 
med rette; her er det mange  skatter 
å finne og låne – og de kan gi opp-
levelser som blir skatter man kan 
bære med seg videre i livet.

 Mer info og åpningstider er 
å finne på kirkensbymisjon.no/
skattkammeret/sarpsborg eller på 
facebook Dumpa Aktivitetspark 
Sarpsborg.

Hos Guttas blomster  
lager vi alt av  blomsterbinderi

Bjørnstadveien 2, Grålum – Tlf. 69 10 32 30

Velkommen innom
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Sykurs/redesign av tøy/reparasjon
Velkommen til Greåker kirke, våren 2022:
Vi møtes disse lørdagene kl 10.00–14.00:
12. februar, 12. mars og 14. mai
Ta gjerne med matpakke. Gratis te og kaffe. Kurset er gratis.

Grønt utvalg i Greåker, Tune, Soli og Holleby menigheter inviterer til sysamlinger. Vi møtes i  Greåker 
kirke og her får du hjelp til både reparasjon, redesign av klær og ny søm av alt fra barneklær til 
 brudekjole. Om du har en symaskin så ta den gjerne med, ellers har vi et par som vi låner ut.  
Vi kan også være behjelpelige med både mønster og materiale. 

Vil du ha mer informasjon så kan du ta kontakt med Siw Libby på 46 97 30 90.

VELKOMMEN: Våren 2022 inviterer vi igjen til middag 
én torsdag i måneden i Greåker kirke. Store og små 
er hjertelig velkommen til en enkel samling med felles 
middag, lek og hygge. De voksne får anledning til å 
 drikke kaffe og slå av en prat mens barna leker. Her 
håper vi det blir gode muligheter for å kunne slappe av 
litt og ha det hyggelig.

NÅR? 
3. februar, 3. mars, 7. april, 5. mai og 9. juni  
kl 16.30–18.00

HVA ER TORSDAGSMIDDAG?
Et møtepunkt og et enkelt opplegg hvor den som har 
lyst kommer og  spiser middag sammen med kjente og 
ukjente. Vi spiser kl 16.30 og rydder av bordet kl 17.15. 
Kaffen kommer på bordet og barna leker. Vi avslutter 
med en liten bibelfortelling og bønn ved lysgloben.  
Kl 18.00 sier vi takk for nå.

TORSDAGSMIDDAG ER GRATIS! (men man kan gi en 
slant hvis man har lyst)

VELKOMMEN
Våren 2021 inviterer vi igjen til middag én
torsdag i måneden i Greåker kirke. 

Store og små er hjertelig velkommen til en
enkel samling med felles middag, lek og
hygge. De voksne får anledning til å drikke
kaffe og slå av en prat mens barna leker.

Her håper vi det blir gode muligheter for
å kunne slappe av litt og ha det hyggelig.

       

NÅR

7. januar
16:30 - 18:00 i Greåker kirke

4. februar
16:30 - 18:00 i Greåker kirke

4. mars
16:30 - 18:00 i Greåker kirke

8. april
16:30 - 18:00 i Greåker kirke

I GREÅKER KIRKE

HVA ER
TORSDAGSMIDDAG?

MØTEPUNKT

Enkelt opplegg hvor den
som har lyst kommer og
spiser middag sammen
med kjente og ukjente.

Vi spiser klokken 16:30
og rydder av bordet klokken

ca. 17:15. Kaffen kommer
på bordet og barna leker.

Vi avslutter med en liten
 bibelfortelling og bønn ved

lysgloben. Klokken 18:00
sier vi takk for nå.

Torsdagsmiddag

TORSDAGSMIDDAG
ER GRATIS!

(men man kan gi en
slant hvis man har lyst)

HJERTELIG VELKOMMEN
Kontakt:
menighetspedagog Håvard Løvik 
hl937@kirken.no

Greåker, Holleby, Soli og Tune menigheter

6. mai
16:30 - 18:00 i Greåker kirke

3. juni
16:30 - 18:00 i Greåker kirke

VELKOMMEN
Våren 2021 inviterer vi igjen til middag én
torsdag i måneden i Greåker kirke. 

Store og små er hjertelig velkommen til en
enkel samling med felles middag, lek og
hygge. De voksne får anledning til å drikke
kaffe og slå av en prat mens barna leker.

Her håper vi det blir gode muligheter for
å kunne slappe av litt og ha det hyggelig.

       

NÅR

7. januar
16:30 - 18:00 i Greåker kirke

4. februar
16:30 - 18:00 i Greåker kirke

4. mars
16:30 - 18:00 i Greåker kirke

8. april
16:30 - 18:00 i Greåker kirke

I GREÅKER KIRKE

HVA ER
TORSDAGSMIDDAG?

MØTEPUNKT

Enkelt opplegg hvor den
som har lyst kommer og
spiser middag sammen
med kjente og ukjente.

Vi spiser klokken 16:30
og rydder av bordet klokken

ca. 17:15. Kaffen kommer
på bordet og barna leker.

Vi avslutter med en liten
 bibelfortelling og bønn ved

lysgloben. Klokken 18:00
sier vi takk for nå.

Torsdagsmiddag

TORSDAGSMIDDAG
ER GRATIS!

(men man kan gi en
slant hvis man har lyst)

HJERTELIG VELKOMMEN
Kontakt:
menighetspedagog Håvard Løvik 
hl937@kirken.no

Greåker, Holleby, Soli og Tune menigheter

6. mai
16:30 - 18:00 i Greåker kirke

3. juni
16:30 - 18:00 i Greåker kirke

Trenger dere 
snekker  

til små eller større 
oppdrag,  

kontakt oss!

Mob. 909 48 698
Vi diskuterer gjerne pris, men ikke kvalitet.

NRKs tidligere USA-korrespondent Bjørn Hansen  gir følgende vurdering av  
tilsvarende foredrag: «Det er sjelden jeg går til et foredrag om samfunnsspørsmål  

som ligger litt i utkanten av mitt tradisjonelle interesseområde, som er internasjonal  
politikk og økonomi. Men Helge Simonnes’ foredrag på Nesodden ga meg en ny og  

spennende innsikt i forholdet og skjæringspunktet mellom religion og politikk.  
Det var en glimrende gjennomgang, rikt på innhold og fint avdempet i form.»

TIRSDAGSFORUM
GREÅKER KIRKE

TIRSDAG 25. JANUAR KLOKKEN 19.00 

Arven etter Donald Trump  
– når konspirasjonsteorier og  

religiøs retorikk truer demokratiet

Helge Simonnes er tidligere sjefredaktør i Vårt Land.  
Han har nettopp gitt ut boken «Trump, Gud og kirken» og bøkene  

«Kampen om korset i politikken» (2019) og «En Gud for de mange» (2016).  

Enkel servering • Kollekt

NRKs tidligere USA-korrespondent Bjørn Hansen  gir følgende vurdering av  
tilsvarende foredrag: «Det er sjelden jeg går til et foredrag om samfunnsspørsmål  

som ligger litt i utkanten av mitt tradisjonelle interesseområde, som er internasjonal  
politikk og økonomi. Men Helge Simonnes’ foredrag på Nesodden ga meg en ny og  

spennende innsikt i forholdet og skjæringspunktet mellom religion og politikk.  
Det var en glimrende gjennomgang, rikt på innhold og fint avdempet i form.»

TIRSDAGSFORUM
GREÅKER KIRKE

TIRSDAG 25. JANUAR KLOKKEN 19.00 

Arven etter Donald Trump  
– når konspirasjonsteorier og  

religiøs retorikk truer demokratiet

Helge Simonnes er tidligere sjefredaktør i Vårt Land.  
Han har nettopp gitt ut boken «Trump, Gud og kirken» og bøkene  

«Kampen om korset i politikken» (2019) og «En Gud for de mange» (2016).  

Enkel servering • Kollekt

Tirsdagsforum 8. mars kl 19.00 i Greåker kirke:
Marius Timmann Mjaaland:

Liljen på marken og fuglen under himmelen
Søren Kierkegaard om taushet, tillit og glede
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DØPTE
Solli menighet
Bob Bergman
Tune menighet
Sanne Mariell Harlem
Anker Julius Schrøder 

Holstad
Aksel Hasle Sletner
Einar Vastveit Karlsen
Caspian Bråthen Jansen
Ada Sofie Thorvaldsen 

Livets gang
Sarpsborg menighet
Sofie Jansen
Mabel Mouland
Henry Haakenstad Lund
Alma Petrine Pryhn
Lias Alexander Reiss 

Pedersen
Adrian Holm Jørgensen
Hedda Bølviken  Ravneng
Edel Elisabeth 

 Mysen-Olsen

DØDE
Greåker menighet
Else Synnøve  Halvorsrød
Malgorzata Maria Berg
Ruth Bakke 

 Johannessen
Thorbjørn Sørby Knape
Svend Erik Hansen
Åge Andreas 

 Christensen
Raymond Andersen
Sarpsborg menighet
Birger Hjalmar Østby
Bjørn Ivar Bjerknes

Bernt Karl Olof Segolsson
Gerd Brukwicki
Jan Gerhardt Forsberg
Arne Grimsøen
Anne-Marie Wilhelmsen
Kjell Viggo Adolfsen
Ingolf Brøyn
Frank Willy Karlsen
Bjørn Arnesen
Liv Erna Margareth Jelsnes
Kay Bjørge Johannesen
Ragnhild Lund
Kjell Ivar Henriksen
Eli Kristine Nordaas

Synnøve Michalsen
Anne-Lise Andresen
Møyfrid Kaaresen
Torunn Andresen
Sonja Irene Bråthe
Edel Johansen
Åge Lorang Hansen
Eva Bjerk Svendsen
Per Ingvald Gulliksen
Oddmund Rune Westereng
Inger Reidun Pettersen
Anne-Mari Storstrøm Meier
Jonas Henriksson
Remi Andre Martinsen

Prester og diakoner har taushetsplikt og er vant til å snakke med 
mennesker om deres liv. Enkelte tror kanskje at det må være en 
spesiell religiøs problematikk for å samtale med en prest eller en 
diakon, men det er ikke nødvendig. De er trente samtalepartnere  
som er vant til å møte mennesker til å  snakke om alle spørsmål i livet. 
Tjenesten er gratis, – og det er som regel kort ventetid for å slippe til. 
Har du noe på hjertet som du trenger å lufte med et  menneske under 
full  diskresjon, – ta kontakt. Ta kontakt pr telefon til vårt sentralbord 
og be om å få snakke med en prest eller en diakon, så vil de formidle 
videre kontakt. Telefon: 407 01 700

Trenger du noen å snakke med?

Ønsker du å delta  
i en  sorggruppe?
«Sorg og Omsorg» i Sarpsborg har som formål å gi et tilbud til mennesker 
i sorg, og å spre informasjon og kunnskap omkring sorg og sorgarbeid. Vi 
kan tilby sorggrupper ved dødsfall, temakvelder om sorg og livskriser og vi 
kan tilrettelegge for individuell opp følging. Vi har ulike sorggrupper for barn, 
 ungdom, foreldre, voksne eller eldre som har mistet nære pårørende. De 
som er med opplever at det er mye støtte og hjelp å hente, i det å komme 
sammen for å dele tanker og erfaringer med andre i samme  situasjon. Det er 
ca 5–7 deltakere og to gruppeledere i hver gruppe, og det er ca. 10 samlinger i 
løpet av ett år. 

Spørsmål eller ønsker du å delta?
Ta kontakt med Kjersti K.Tjelle, tlf. 48 09 77 47 / kt926@kirken.no eller
Ragnhild Stranden, tlf. 93 46 15 95 / rs426@kirken.no

«Sorg og Omsorg» i Sarpsborg består av  representanter fra Den Norske Kirke, fra 
helseetaten i Sarpsborg kommune, sanitetsforening, begravelsesbyrå, og noen 
uavhengige representanter.
Nettside: sorgogomsorg.org. Facebook: Sorg og Omsorg Sarpsborg

Tune menighet
Haldis Synnøve Sælid
Olaug Ødmann
Synnøve Minge
Laila Prøitz
Frank Willy Karlsen
Arild Fagerli
Oddlaug Synnøve Halvorsen
Mary Synøve Syvertsen
Marco Bau
Stein Arild Westberg
Jorun Lund
Holleby menighet
Arne Aaserød

Ønsker du en 
 annonse i Kirkenytt?

Kontakt oss på tlf  

407 01 700

GRÅLUM

Rørlegger for glede …
Ingard Langsholdt
Tunejordet. Tel 69 13 90 00  •  www.langsholdt.no
Serviceavdeling åpen 07.00–16.00

Din rørlegger i Sarpsborg
service, dyktighet og kompetanse

GLEDEN HJELPER DEG NÅR UHELLET ER UTE…

RING
69 13 90 00

VÅR VAKTTELEFON (Tilgjengelig 24 timer i døgnet)

Utfører stort og smått innen VVS – konkurransedyktige på pris
Tlf.: Tommy 91 11 51 80  •  Lasse 90 65 72 91

post@hansenrorleggerservice.net
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Behov for:
• Blikkenslager?

• Taktekking?
• Ventilasjonsarbeider?

Kontakt din 
totalleverandør

Ringtunveien 2
Tlf 69 10 24 40

Vi garanterer topp kvalitet  

SNITTER
KOLDTBORD

KOLDTALLERKEN
KAKER OG VARMRETTER

KONTAKT OSS!
TLF 69 36 27 50
catering@haugetun.no

www.haugetuncatering.no

Bokmiljø
– en annerledes  bokhandel

Sulfatveien 4, Torp
tlf 69 15 14 69

torp@bokmiljo.no
Velkommen til handel  

med mening!

Bakevarer
bakt på den gode

gammeldagse
måte får De hos

Tlf. 69 14 21 90
Bakeri / konditori AS

Lande

Elektriske installasjoner
Vi prosjekterer og utfører alle typer elektriske anlegg

Kontakt oss ved besøk eller telefon 69 10 21 90, mobil 950 88 340 – 950 88 342

Kontor og lageradresse: Nye Tindlundvei 17, 1718 Greåker

Andersen Elektro A/S

Tømrer  
Leif Arne Skaar
Tuneveien 69, 1712 Grålum
Tlf. 95 79 77 92
Nybygg – tilbygg – restaurering

Tlf: 908 53 907

Kontakt oss for et 
uformelt pristilbud!

TUNE SAGBLADSLIPERI
TLF. 69 14 29 96 – FAX 69 14 07 40

VINKELVN. 5, 1710 SARPSBORG
CATHRINE@TUNE-SAGBLADSLIPERI.NO

VERKSTED FOR SLIPING AV:
SIRKELSAGBLADER       HÅRDMETALLBLADER
BÅNDSAGBLADER            METALLSAGBLADER
SEGMENTBLADER         TRENNJEGERBLADER

Klokkergårdvn. 9 - 1711 Sarpsborg
Telefon 69 16 17 00

Velkommen til en hyggelig bilprat
i et av byens fineste bilanlegg

Dahles Auto AS
Tunejordet – Tlf. 69 13 78 00 – www.dahles-auto.no

VINDUER OG DØRER

Vinduer og dører
Til nybygg
og rehabilitering

Tlf. 69 14 73 11
Solli, 1719 Greåker

Tlf. 69 13 68 00
www.stormelektro.no

VI FØRER OG 
MONTERER:

Bygningslass – Bilglass
Innramming – Speil

Blyglass  
Nøkkelservice – Låser

 Døgnvakt 480 74 055

GREÅKER GLASS OG 
RAMMEFORETNING

Greåkerveien 138 
– Midt i greåker
Tlf. 69 14 05 77 
 Fax 69 14 05 18

– fagkunnskap gir trygghet
Vi har alt innen

gardiner, sengeutstyr 
og solavskjerming

trygve@monstad.as • www.trygvemonstad.no 

Personlig
Respekt   Trygghet   Glede

Vi tilbyr fast
kontaktperson

post@personligomsorg.no

Omsorg

Totalleverandør
av omsorgstjenester

i Østfold. 

69 34 33 70
www.personligomsorg.no

Hjemmehjelp

Omsorg

Personlig pleie

Sosialt samvær

Avlastning for de
nærmeste

Innkjøp og følgetjenester

Gavekort

Hjem til deg:
fotterapeut, frisør

 










 







Gleden ved godt bakverk!

www.butterfly-bakeri.no • tlf. 69 14 22 80

Lorem ipsum

LEVERANDØR AV:
4 Sparkling  
4 Malearbeid
4 Gulvlegging

LEVERANDØR AV:

Borggt. 8 Tlf.: 69 14 83 60  -  www.fargerike.no

4 Malearbeid
4 Gulvlegging
4 Solskjerming

BORGGT. 8. TLF 69 14 83 60 • E-POST: rune@e-p.as 

HAUGETUN
CATERING
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KIRKEKONTORET
Sentralbord, 407 01 700
Besøksadresse: Råkilveien 2,  
1710 Sarpsborg

Kirkeverge i Sarpsborg:  
Asbjørn Paulsen
ap295@kirken.no

Kontorleder 
Liv Solveig Johansen
lj967@kirken.no

Fellesrådsleder i Sarpsborg:
Thormod Bjerkholt 

Drift av kirkegårder:
Driftsleder Stig Brenne. 
Tlf: 976 09 715

Sarpsborg krematorium: 
Tlf. 407 01 740

Greåker menighet:
greaker.menighet@kirken.no

Holleby menighet:
holleby.menighet@kirken.no

Sarpsborg menighet:
sarpsborg.menighet@kirken.no

Soli menighet:
soli.menighet@kirken.no

Tune menighet:
tune.menighet@kirken.no

SARPSBORG SOKN:
Menighetsrådsleder i Sarpsborg: 
Fredrik Lied

Prost i Søndre  Borgesyssel: 
Espen Feilberg Jacobsen
ej279@kirken.no
 
Sokneprest i Sarpsborg:
Helene Selvik
bs732@kirken.no

Kapellan i Sarpsborg: 
Ole Jens Hovda | oh738@kirken.no

Daglig leder i Sarpsborg:
Trine Rønning
tr595@kirken.no

Sognediakon i Sarpsborg:
Ragnhild Stranden
rs426@kirken.no

Kantor i Sarpsborg: 
CarlAndreas Næss
cn242@kirken.no

Barne- og ungdomsarbeider  
i Sarpsborg: 
Eileen Stang | es889@kirken.no

Menighetspedagog i Sarpsborg
IngerMarie Syverstad Hagen
ih497@ kirken.no

GREÅKER, HOLLEBY, SOLI  
OG TUNE SOKN:
Menighetsrådsleder i Greåker:
Sverre Fjeldberg

Menighetsrådsleder i Holleby:
Kai Arne Wallin

Menighetsrådsleder i Solli: 
Halvor Nome 

Menighetsrådsleder Tune:
Øystein Andersson

Daglig leder  
Greåker, Holleby, Soli og Tune:
ToreAndre Haraldseid
th836@kirken.no

Sokneprest i Greåker og Soli: 
Petter Johannessen
jj934@kirken.no

Sokneprest i Tune og Holleby:
Lisbeth Heie Gregersen
lg856@kirken.no

Kapellan i Holleby og Greåker, Soli  
og Tune: 
Lars Bostrøm Ørland | lo558@kirken.no

Kapellan i Soli og Greåker, Holleby og 
Tune: 
Berit Vasdal | bv572@kirken.no

Diakon i Greåker, Holleby, Soli og Tune:
Kjersti Klausen Tjelle | kt926@kirken.no

Kateket i Greåker, Holleby, Soli og Tune: 
Kateket Kristin Tollefsen
kt944@kirken.no

Menighetspedagog for Greåker,  Holleby, 
Soli og Tune:
Håvard Ø. Løvik | hl937@kirken.no

Kantor i Greåker:
Marianne Gangestad Ervum
me378@kirken.no

Kantor i Tune:
Henrik Brusevold | hb358@kirken.no

Helge passerte 85 år 30. des ember, 
og på nyåret passet det med et 
besøk. Det ble et svært hyggelig 
treff, for selv om Helge er blitt 
dårlig til beins og er avhengig av 
gåstol, er humøret like godt som 
alltid – og de spøkefulle kommen-
tarene sitter løst. 

– Jeg har selv vært ombærer av 
Kirkenytt tidligere. Det var Ellen 
Kasbo som ringte og spurte om jeg 
kunne ta en rute. «Ja, om du kan 
bruke denne gærne kællen her, så», 
svarte jeg. Og det gikk veldig bra, 
jeg kan i hvert fall ikke huske at jeg 
fikk noen klager. 

Bosatt siden 1968
Helge bygde hus på Hannestad i 
1968, hvor han fortsatt er bosatt. 
Takket være god hjelp av hjem-
mesykepleien, klarer han seg 
godt i huset. Han legger samtidig 
ikke skjul på at savnet etter kona 
Reidun, som døde for to og et halvt 
år siden, er stort. 

– Heldigvis har jeg en datter, 
sviger sønn og barnebarn som er 
flinke til å komme på besøk. 

Helge kan se tilbake på et aktivt 
og godt liv, og var ikke gamle karen 
før han ble en del av miljøet på 
 Fredheim bedehus sammen med 

sine foreldre og besteforeldre. Siden 
ble han «fast inventar» i Greåker 
kirke gjennom mange år. Han drev 
i mange år med bier – både til eget 
bruk og salg til Honningcentralen, 
forteller han. 

I tillegg til blomsteroverrekkelse, 
leste Bjørg et par linjer fra Salmene 
37 på vegne av menigheten: 

«Legg din vei i Herrens hånd! Stol 
på ham, så griper han inn.» 

Hun delte også noen ord fra 
Jesaja 43: «Frykt ikke! Jeg har 
gjenløst deg, kalt deg ved navn, du 
er min.»

TOM HELGESEN , TEKST OG FOTO

         Alle som fyller 85 år, og deretter hvert 
femte år, får en blomsterhilsen fra sin 
lokale menighet. Kirkenytt hang seg på 
da Bjørg Grønlien var på visitt hos Helge 
 Olsen fra Hannestad. – Et hyggelig opp-
drag, sier hun. – Veldig hyggelig å få besøk, 
sier han. 

Helge Olsen satte pris på blomsterhilsenen og praten da Bjørg Grønlien var på besøk i anledning Helges 85-årsdag. 

Bjørg Grønlien har gått med blomsterhilsener i mange år. Her er hun på vei inn 
til Helge Olsen. I tillegg til de frivillige, er også prestene og diakonene ute i slike 
hyggelige ærender. 

På bursdags
besøk hos
Helge Olsen

Kirkenytt 2022
Nr. 2 utgis 31. mars. Stoffrist 18. mars

Nr 3 utgis 9. juni. Stoffrist 27. mai
Nr 4 utgis 15. september. Stoffrist 2. september

Nr. 5 utgis 27. oktober. Stoffrist 14. oktober
Nr 6 utgis 24. november. Stoffrist 11. november
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